N

ПРОТОКОЛ заседания жюри № /^ /  от 0 3 , / /  20 2 с  г.
по итогам проведення школьного зтапа всероссийской олимпиадьі школьников

Приложение 8 к приказу
от №

по (предмет) в А?€>/??'а/:о ,

МБОУ «Партизанская школа»
Количество участников: __________ у
Место проведення (№ кабйнета): У_________________________
Дата н время проведення олнмпнадьі О 3. % (?.£/? ? ._______ СС

Присутствовали членьї жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри:

їньїжюри: За  2.членьї жюри:__Л г - О і ____За і<сж̂ /Ж___

Повестка дня:
І. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицьі результатов участников школьного зтапа всероссийской олимпиадьі школьников
по (предмет) /^щ,і/х(уПот а /п ал. ехюеи'у с. е ___________________
Постановили:
І. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного зтапа всероссийской олимпиадьі школьников
по (предмет) а /п Киуисч зш&с/_________________________________________________________________
Гттпи п о ж е н и  еЛ ; '  С(приложение)
Особьіе замечання членов жюри по итогам проведення олимииадьі:

/ /Шг'иземс*и6'сЇ£агР-йя б- <*. /
/  • /

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного зтапа всероссийской олимпиадьі школьников

Муниципальное образование: Муниципальное бюджетнеє общеобразовательное учреждение «Партизанская школа»
Симферопольского района Республики Крьім
Предмет: ост  а. іш г /м /  ^  а м  в-_______________
Количество участников: -9 _________ ________ _________
Уровень обучения (класе): _____________________________
Дата проведення: -//■ ._______________________
Максимально возможное количество баллов: '■> 9- <££'$■

Фамилия Имя Отчество По
л

Дата
рожде
кия

Г ражданств
0

Ограниченньїе
возможности

здоровья (имеютея
/не имеютея)

Полное название
общеобразовательного
учреждения по уставу

Класе
обучения

Статус
участника

Результат
(балл)

ФИО учителя,
подготовившего

участника олимпиадьі

1 СаТга/мЬа Атне- Зн 'УК Уй5.г>8 .гг>о} Россил. Н&Ю М униципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Партизанская школа»
Симферопольского района

Республики Крьім

* 32 М Р 6 <* У ■

2 ЗарнНА &0 ое.с?, гсої Росенх Пі Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Партизанская школа»
Симферопольского района

Республики Крьім

% З з

3 ЇРаРиеба 9л?ине 1 е /г. сд  &еб Р яоосрз Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Партизанская школа»
Симферопольского района

Республики Крьім

9 Л Г

4 Мсіе̂ и/г/г4о А̂ сгле бма ■77-0 гз/х- ля з Р*ас.ил /п М униципальное бюджетное
общ еобразовательное

учреждение «П артизанская
ш кола» Симферопольского
района Республики Крьім

//
ЛїР/еі я  -У '/■

А .В .Т ерещ енко

/  сі г̂  сДсі Л с ?  /

! О-С.!
/ /